
14  października  –  Dzień
Edukacji Narodowej
Dziś w dniu Edukacji Narodowej, swoje ogólnokrajowe święto
obchodzą  nauczyciele  i  pracownicy  oświaty.  Wszystkim
nauczycielom,  pedagogom  dbającym  o  nauczanie  i  wychowania
dzieci  i  młodzieży  składamy  najserdeczniejsze  życzenia  i
podziękowania.

Dzięki  pracy, wiedzy i kreatywności pedagogów, edukacja i
życie  szkolne  staje  się  wspaniałą  podróżą,  kształtującą
charakter,  poszerzającą  horyzonty  i  stanowiącą  dla  młodego
człowieka bezcenny kapitał na przyszłość.  Nauczyciel z pasją
to osoba, o której zawsze pamięta się z wdzięcznością, nawet
długo po zakończeniu nauki w szkole.

Życzymy wszystkim nauczycielom, z okazji dzisiejszego święta,
by  umilało  je  mnóstwo  dowodów  sympatii  i  docenienia,  a
wykonywane zadania niosły z sobą spełnienie i wartość, dając
dużo radości i dobrej energii.

 

 

Zaproszenie na Bieg Papieski
w hołdzie św. Janowi Pawłowi
II
16 października  obchodzony będzie 22. Dzień Papieski. Jedną z
form uczczenia rocznicy wyboru kard. Karola Wojtyły na Stolicę
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Piotrową  będzie  Bieg  Papieski.  Wydarzenie  odbędzie  się  w
sobotę 15 października 2022 roku  na terenie Gorczańskiego
Parku Narodowego. Uczestnicy pokonają trasę z polany Trusiówka
w Lubomierzu do Papieżówki. Tam też zostaną złożone wiązanki.

Bieg Papieski to okazja do podziwiania piękna gór, które tak
bardzo  ukochał  Ojciec  Święty,  Jan  Paweł  II.  Organizatorzy
kierują  szczególne  zaproszenie  do  wspólnego  świętowania  do
uczniów szkół podstawowych i średnich.

 

Program wydarzenia:

30 – 11.40 – rejestracja uczestników,
40 – rozpoczęcie, wspólna modlitwa,
00 – rozpoczęcie biegu,
30 – złożenie wiązanek przy Papieżówce,
00 – zakończenie,
30 – posiłek na polanie Trusiówka.

Organizatorami  wydarzenia  są:  Małopolska  Wojewódzka  Komenda
Ochotniczych Hufców Pracy w Krakowie, Starostwo Powiatowe w
Limanowej oraz Nadleśnictwo Limanowa.

Zapraszamy do udziału!

13  października  –  Dzień
Ratownictwa Medycznego
13 października to Dzień Ratownictwa Medycznego. To święto
obchodzone jest w Polsce od 2006 roku, jako dowód uznania i
wdzięczności dla Ratowników Medycznych za niezwykle wymagającą
pracę, którą wykonują niosąc ratunek w sytuacjach kryzysowych.

https://powiat.limanowski.pl/blog/13-pazdziernika-dzien-ratownictwa-medycznego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/13-pazdziernika-dzien-ratownictwa-medycznego/


Ich profesjonalizm, opanowanie, wiedza oraz umiejętność jej
zastosowania  pod  presją,  a  często  w  skrajnie  trudnych
warunkach,  niezmiennie  wzbudzają  podziw  i  zaufanie.

 

 

Wszystkim  Ratownikom  Medycznym  oraz  pracownikom  Systemu
Ratownictwa Medycznego , w dniu święta życzymy, aby wykonywany
zawód był doceniany, jako szczególna forma misji  na rzecz
społeczeństwa i drugiego człowieka.

Dziękujemy za codzienne poświęcenie, pomoc oraz za ochronę
najcenniejszej wartości, jaką stanowi ludzkie życie.

 

 

 

 

Transmisja z XXIX Sesji Rady
Powiatu Limanowskiego
13 października 2022 r. o godzinie 08:30, odbędzie się XXIX
Sesja Rady Powiatu Limanowskiego.

Transmisja on- line sesji będzie dostępna  TUTAJ

Poniżej porządek obrad:

Rozpoczęcie obrad nadzwyczajnej sesji o godzinie 8:30.
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1. Otwarcie sesji.
2.  Przyjęcie  protokołu  z  XXVIII  sesji  Rady  Powiatu
Limanowskiego.
3. Sprawozdanie Starosty Limanowskiego z pracy Zarządu Powiatu
w okresie pomiędzy sesjami.
4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji zadania
publicznego pod nazwą „Bezpieczny Powiat Limanowski – edycja
2022” w ramach „Rządowego programu ograniczania przestępczości
i  aspołecznych  zachowań  Razem  bezpieczniej  im.  Władysława
Stasiaka na lata 2022-2024”.
5. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji zadania
publicznego pod nazwą „Modernizacja i doposażenie przejść dla
pieszych  w  ciągach  dróg  powiatowych  na  terenie  powiatu
limanowskiego”  w  ramach  „Rządowego  programu  ograniczania
przestępczości i społecznych zachowań Razem bezpiecznej im.
Władysława Stasiaka na lata 2022-2024”.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2022 r.
7. Informacja o interpelacjach i zapytaniach Radnych.
8. Wnioski i oświadczenia Radnych.
9. Zakończenie obrad XXIX sesji Rady Powiatu Limanowskiego.

 

Zaproszenie  na  wizytę
studyjną  dla  Kół  Gospodyń
Wiejskich  z  terenu  Powiatu
Limanowskiego
W  związku  z  realizacją  mikroprojektu  pn.  „Dziedzictwo
kulturowe  i  przyrodnicze  Powiatu  Limanowskiego  i  Dolnego
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Kubina”, w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Interreg
V-A Polska – Słowacja 2014-2020, Powiat Limanowski zaprasza
Koła  Gospodyń  Wiejskich  z  terenu  powiatu  limanowskiego  na
dwudniową  wizytę  studyjną,  która  planowana  jest  w  Dolnym
Kubinie w listopadzie 2022 r.

Zainteresowane  Koła  Gospodyń  Wiejskich  z  terenu  powiatu
limanowskiego prosimy o zgłaszanie się telefonicznie pod nr.
18  33  37  897  lub  mailowo  na  adres:
anna.krol@powiat.limanowski.pl  do dnia 19 października 2022r.

Warunkiem udziału w wizycie studyjnej będzie organizacja przez
zgłoszone Koło Gospodyń Wiejskich stoiska z produktem lokalnym
z powiatu limanowskiego podczas Targów Św. Katarzyny w Dolnym
Kubinie.  Decyduje  kolejność  zgłoszeń.  Wstępnie  planowany
termin targów 21-22 listopada.

Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w
ramach  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  Regionalnego  oraz
budżetu państwa za pośrednictwem Euroregionu „Tatry” w ramach
Programu  Współpracy  Transgranicznej  Interreg  V-A  Polska  –
Słowacja 2014-2020.

W Limanowej odbędą się zawody
w  ramach  Grand  Prix
Małopolski  w  Biegach
Przełajowych
Klub Sportowy Limanowa Forrest wraz z Małopolskim Związkiem
Lekkiej Atletyki,  Powiatem Limanowskim, Gminą Słopnice oraz
Gminą Dobra zapraszają na kolejne zawody z cyklu GP Małopolski
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w Biegach Przełajowych, które odbędą się 29 października na
malowniczych  trasach  wokół  masywu  góry  Mogielica  (Trasy
„Aktywna  Mogielica”  Zalesie).  Celem  imprezy  sportowej  jest
popularyzacja lekkiej atletyki wśród małopolskiej młodzieży.
Jednym z patronów wydarzenia jest Powiat Limanowski.

Zawodnicy  biegu,  w  zależności  od  kategorii  wiekowej,  będą
mieli do pokonania pętlę na trasach „Aktywna Mogielica” o
długości:

 

 

2014, 2015 i młodsi- 300m
2011,2012,2013-  500m
2007,2008,2009,2010- 1000m
2006,2005,2004,2003 i starsi – 2000m

Na  wszystkich  dystansach  pomiar  czasu  będzie  mierzony
elektronicznie, a biuro zawodów zlokalizowane będzie w Centrum
Obsługi Ruchu Turystycznego na Zalesiu.

Udział w biegu można zgłosić na dwa sposoby: Kluby zrzeszone w
Małopolskim  Związku  Lekkiej  Atletyki   –  poprzez  panel
zgłoszeniowy  na  platformie  domtel.sport.pl,  a  Kluby  bez
licencji PZLA oraz osoby prywatne – przesyłając zgłoszenie na
podany adres e-mail: krzysztof.trojanowski@mzla.pl

Partnerami zawodów są:  Bank Spółdzielczy w Limanowej, Firmy:
Partner-Alma, GOMI Gazy, Smykolandia, Tymbark oraz MM-Delfin.

Szczegółowe informacje o zawodach oraz formularz zgłoszenia do
pobrania załączone są poniżej:

Zgłoszenie GPM Limanowa
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Zapraszamy do udziału!

„Powrót  do  przeszłości-
kreatywne  zabawy  naszych
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dziadków” – wernisaż wystawy
w  Powiatowym  Centrum
Informacji  Turystycznej  w
Limanowej
Powiatowe Centrum Informacji Turystycznej w Limanowej zaprasza
na wernisaż wystawy poprojektowej pn. „Powrót do przeszłości –
kreatywne zabawy naszych dziadków ”, która odbędzie się w
poniedziałek 17 października 2022 roku o godzinie 11:00 w 
PCIT w Limanowej (Rynek 25, budynek „Buzodromu”).

Wystawa jest podsumowaniem projektu wymiany młodzieży z Polski
i Ukrainy,  realizowanego  w dniach 01.10-06.10.2022 r. przez
Ochotniczy Hufiec Pracy w Limanowej. Wzięła w nim udział grupa
młodzieży  z  Limanowej  i  Tarnopola.  Uczestnicy  z  Polski  i
Ukrainy  w  ramach  projektu  wspólnie  odkrywali  przeszłość  i
dziedzictwo  kulturowe  poprzez  przybliżenie  form  zabawy  i
spędzania  czasu  wolnego,  jakie  cieszyły  się  popularnością
kilkadziesiąt  lat  temu,  czyli  za  czasów  dzieciństwa  ich
dziadków.  Poszukiwali  również  odpowiedzi  na  pytania:  czym
bawiły się dzieci i czy w ogóle posiadały  zabawki, skoro nie
dało się ich kupić w świecie bez elektryczności, telewizorów,
tabletów ? Wspólnie spędzony czas był dodatkowo okazją do
integracji ,  spotkań, poznawania swoich krajów i ich kultury.

Efektem warsztatów realizowanych w ramach projektu są wykonane
przez  uczestników  zabawki  z  materiałów,  które  można  było
znaleźć w dawnym domu, a także retro album połączony z mini
przewodnikiem  grach  i  zabawach,  kolekcja  starych  zabawek,
odnalezionych  na  strychach  domów  dziadków  oraz   film
podsumowujący  tygodniowe  spotkanie  młodzieży  z  Limanowej  i
Tarnopola. Właśnie te oraz wiele innych ciekawych pamiątek
oraz materiałów z warsztatów od 17 do 31 października br.
będzie  można  obejrzeć  w  mini  galerii  Powiatowego  Centrum
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Informacji Turystycznej w Limanowej.

Serdecznie zapraszamy!

Projekt  „Powrót  do  przeszłości-kreatywne  zabawy  naszych
dziadków”, został sfinansowany ze środków Polsko – Ukraińskiej
Rady  Wymiany  Młodzieży  z  dotacji  Ministerstwa  Edukacji  i
Nauki.
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Zaproszenie  na  spacer
historyczny o tematyce Szlaku
Armii  Krajowej  na  Ziemi
Limanowskiej
Już w tę sobotę 15 października 2022 o godz. 15:00  na rynku w
Limanowej  – przed budynkiem Powiatowego Centrum Informacji
Turystycznej – rozpocznie się kolejny październikowy spacer
historyczny.  Tym  razem  temat  przewodni  brzmi:  Limanowa  –
miasto w cieniu niemieckiej okupacji”.

W pierwszych dniach września 1939 r. Limanowa znalazła się na
linii frontu wojennych zmagań. Okres niemieckiej okupacji to
tragiczna historia 1964 dni walki o przetrwanie, to zmagania z
propagandą  oraz  krwawymi  represjami  ze  strony  niemieckiego
okupanta.  Mimo  to  na  terenie  miasta  działalność  rozwijały
organizacje konspiracyjne, które prowadziły cywilny i wojskowy
opór wobec okupacyjnej rzeczywistości.  Zbierano informacje,
gromadzono broń, lekarstwa, organizowano tajne nauczanie.

Podczas  sobotniego  spaceru  zainteresowani  poznają  historię
pierwszych  dni  wojny  oraz  przykłady  polityki  represji
stosowanych  przez  niemiecką  administrację  wobec  mieszkańców
miasta  na  przestrzeni  całego  okresu  okupacji.  Uczestnicy
spaceru  będą  mieli  okazję  poznać  historię  organizacji
okupacyjnej  administracji  w  poszczególnych  budynkach  na
terenie Limanowej, w tym szkic planu miasta opracowany przez
żołnierzy  AK.  W  czasie  historycznej  wędrówki  przywołane
zostaną  wybrane  wydarzenia,  sylwetki  postaci  związane  z
działalnością  pierwszych  organizacji  konspiracyjnych  na
terenie miasta. Prowadzący spacer postarają się odpowiedzieć
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na  pytania  związane  z  okresem  niemieckiej  okupacji  i
działalności  konspiracyjnej  np.  jak  miała  wyglądać  akcja
„Burza” na terenie miasta.

Spacer potrwa około 2,5 godziny i odbędzie się bez względu na
warunki atmosferyczne.
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Ogłoszenie
Działając na podstawie art. 114 ust. 3 i 4, w związku z art.
124 i 124a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) Starosta
Limanowski  wykonujący  zadania  z  zakresu  administracji
rządowej,  zawiadamia  o  zamiarze  wszczęcia  postępowania  z
wniosku Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o. o. Oddział w
Krakowie,  reprezentowanej  przez  pełnomocnika  Pana  Marcina
Kita,  w  sprawie  wydania  decyzji  o  ograniczeniu  sposobu
korzystania  z  nieruchomości  położonej  w  obrębie  Łososina
Górna, gm. Limanowa, stanowiącej działkę ewidencyjną nr 87, o
powierzchni  0,02  ha,  poprzez  udzielenie  zezwolenia  na
realizację budowy gazociągu średniego ciśnienia PE dn63 PN 0,5
MPa  wraz  z  infrastrukturą  towarzyszącą  oraz  strefą
kontrolowaną, w związku z realizacją zadania inwestycyjnego
pn.  „Budowa  sieci  gazowej  średniego  ciśnienia  wraz  z
przyłączem  do  punktu  gazowego  dla  budynku  mieszkalnego
wielorodzinnego”.

Powyższą  nieruchomość  traktuje  się  jako  nieruchomość  o
nieuregulowanym stanie prawnym w rozumieniu art. 113 ust. 6 i
7  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce
nieruchomościami. Przez nieruchomość o nieuregulowanym stanie
prawnym rozumie się nieruchomość, dla której ze względu na
brak  księgi  wieczystej,  zbioru  dokumentów  albo  innych
dokumentów nie można ustalić osób, którym przysługują do niej
prawa rzeczowe, dotyczy to również sytuacji, gdy właściciel
lub  użytkownik  wieczysty  nieruchomości  nie  żyje  i  nie
przeprowadzono  lub  nie  zostało  zakończone  postępowanie
spadkowe.

Jeżeli w terminie 2 miesięcy od dnia publikacji niniejszego
ogłoszenia,  nie  zgłoszą  się  osoby,  które  wykażą,  że
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przysługują im prawa rzeczowe do w/w. nieruchomości, zostanie
wszczęte  postępowanie  o  ograniczenie  sposobu  korzystania  w
przedmiotowej sprawie.

W związku z tym, wzywa się osoby, którym mogą przysługiwać
prawa  rzeczowe  do  tej  nieruchomości,  aby  w  w/w  terminie
zgłosiły się do siedziby Starostwa Powiatowego w Limanowej
przy ul. Józefa Marka 9, budynek C, II piętro, pokój nr 224, w
godzinach 7.30 – 15.30, telefon (18) 3337-919 celem wykazania
swoich praw rzeczowych do przedmiotowej nieruchomości.

Ogłoszenie o zamiarze wszczęcia postępowania
GN.6821.48.2022(PDF)

„Jan  Paweł  II  –  Papież
wolności”  –  koncert  w
wykonaniu  zespołu  SYJON  w
Limanowskim Domu Kultury
W niedzielę 23 października o godz. 18:00 w Limanowskim Domu
Kultury odbędzie się Koncert Papieski „”Jan Paweł II – Papież
wolności” z udziałem Zespołu Muzycznego „Syjon” z Bełchatowa.
Publiczność usłyszy wykonania utworów znanych z pielgrzymek
św. Jana Pawła II do Ojczyzny, jak również swoje autorskie
utwory Zespołu „Syjon”.  Wydarzenie odbędzie się pod honorowym
patronatem:  Biskupa  Tarnowskiego  Andrzeja  Jeża,  Fundacji
„Dzieło  Nowego  Tysiąclecia”,  Burmistrza  Miasta  Limanowa
Władysława   Biedy  oraz  Starosty  Powiatu  Limanowskiego
Mieczysława  Urygi.

Koncert „Święty Jan Paweł II – Papież Wolności” to nie tylko
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zanurzenie się w rytm muzyki i śpiewu, ale również zaproszenie
do przypomnienia postaci naszego Wielkiego Rodaka oraz jego
nauczania w kontekście przeżywanego XXII Dnia Papieskiego. W
czasie koncertu zostaną przywołane słowa św. Jana Pawła II z
Pierwszej Pielgrzymki do Ojczyzny, zostanie złożone świadectwo
przez nawróconego narkomana, świadectwo stypendysty Fundacji
„Dzieło Nowego Tysiąclecia”. Udział w koncercie stworzy nie
tylko możliwość wysłuchania utworów religijnych w wykonaniu
pasjonatów  muzyki  chrześcijańskiej,  którzy  wykonując  cykl
koncertów papieskich zagoszczą na scenie Limanowskiego Domu
Kultury,  ale  będzie  także  dobrą  okazją  do  przypomnienia
nauczania św. Jana Pawła II o wolności „Wolność jest wielkim
darem Bożym. Trzeba go dobrze używać.”

Bezpłatne wejściówki na koncert można odbierać w kasie Kina
Klaps w godzinach jego pracy oraz na godzinę przed koncertem,
przy czym przypominamy, że kasa kina Klaps otwierana jest pół
godziny przed rozpoczęciem się pierwszego seansu, a zamykana
15 minut po rozpoczęciu się ostatniego seansu w danym dniu.

Organizatorami  wydarzenia  są:  Fundacja  „Dzieło  Nowego
Tysiąclecia” w Diecezji Tarnowskiej Parafia pw. św. Mikołaja
Biskupa  w  Skrzydlnej  oraz  Bełchatowskie  Stowarzyszenie
Miłośników Muzyki Chrześcijańskiej SYJON.
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